
27/12/2019 SIASGNet-SP - Decisao de Autoridade

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-sp/cabecalhoLicitacao.do?method=visualizarAta&codigoLicitacao=36939&tipoAta=6&codigo=13117 1/1

333A17E7.3CA3559A.44AD5E15.2EBB7173.C0D82455

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

INSTITUTO FEDERAL DO PARANA/CAMPUS LONDRINA

Homologação/Adjudicação da Tomada de Preços do tipo Menor Preço 
Nº 00001/2019 

Às 09:03 horas do dia 27 de dezembro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr(a). SERGIO ASSIS DE ALMEIDA, HOMOLOGA e ADJUDICA a Tomada de Preços nº 00001/2019 referente ao
Processo nº 23403000174201872.

Nº Item: 1

Descrição do Item: Obras civis públicas ( construção )

Qtde. Item: 1 Unidade de Fornecimento: Unidade

Situação: Homologado/Adjudicado

Homologado/Adjudicado para: ROMANO & ROMANO CONSTRUTORA LTDA, pelo Valor R$ 283.076,3300

INFORMAÇÕES GERAIS DA LICITAÇÃO

27/12/2019 09:03:38 A licitação foi homologada


